

## **Doolexia ApS**

Jernbanegade 24, 1 sal

3480 Fredensborg

CVR-nr. 36470941

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juni 2019

---

Jan Bay Kønig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Doolexia ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Doolexia ApS  
Jernbanegade 24, 1 sal  
3480 Fredensborg

CVR-nr.	36470941
Stiftelsesdato	19. december 2014
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Jan Bay Kønig

**Revisor**

KRESTON CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
CVR-nr.: 39463113

**Doolexia ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i undervisning af ordblinde samt konsulentbistand.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -314.606, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 240.793, og en egenkapital på kr. -911.269.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. For de kommende år forventes forbedret indtjening og et samlet overskud.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital, som forventes reetableret ved egen drift de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af eksisterende kreditfaciliteter og/eller forbedret indtjening. Da selskabets anpartshaver er selskabets væsentligste kreditorer, forventes fortsat drift opretholdt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>119.502</b>	<b>335.015</b>
Personaleomkostninger	1	-474.367	-697.906
<b>Driftsresultat</b>		<b>-354.865</b>	<b>-362.891</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.948	-19.488
Andre finansielle omkostninger		-5.996	-6.549
<b>Resultat før skat</b>		<b>-380.809</b>	<b>-388.928</b>
Skat af årets resultat	2	66.203	53.041
<b>Årets resultat</b>		<b>-314.606</b>	<b>-335.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-314.606	-335.887
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-314.606</b>	<b>-335.887</b>

## Doolexia ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.800	83.930
Andre tilgodehavender		72.533	86.293
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		66.203	53.041
<b>Tilgodehavender</b>		<b>207.536</b>	<b>223.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.257</b>	<b>51.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>240.793</b>	<b>274.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>240.793</b>	<b>274.268</b>

## Doolexia ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført resultat	4	-1.011.269	-696.663
<b>Egenkapital</b>		<b>-911.269</b>	<b>-596.663</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.796	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		884.619	772.691
Anden gæld		127.661	52.318
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		118.986	35.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.152.062</b>	<b>870.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.152.062</b>	<b>870.931</b>
<b>Passiver</b>		<b>240.793</b>	<b>274.268</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	465.635	679.488
Andre omkostninger til social sikring	8.732	18.418
	<b>474.367</b>	<b>697.906</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-66.203	-53.041
	<b>-66.203</b>	<b>-53.041</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	100.000	100.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Der har iokke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-696.663	-360.776
Årets tilgang	-314.606	-335.887
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-1.011.269</b>	<b>-696.663</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Moderselskabet, Bay Kønig Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæring er gældende frem til næste regnskabsafslutning.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bay Kønig Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Kønig

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-695106353699

IP: 80.210.xxx.xxx

2019-06-19 08:52:26Z

NEM ID 

## Michel Hansen

Revisor

På vegne af: Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-06-19 09:11:12Z

NEM ID 

## Jan Kønig

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-695106353699

IP: 80.210.xxx.xxx

2019-06-19 09:15:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJBA3-T3457-WGV2Q-G5FNA-CWLEE-JV6IP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>